АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
[image: image1.jpg]Nl
)

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	15.03.2024
	№
	199

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

	О внесение изменений в постановление администрации округа от 19.10.2023 г. № 796

Внести в постановление администрации Тарногского муниципального округа от 19.10.2023 г. № 796 «О Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Тарногского муниципального округа» следующие изменения:
1. Исключить из состава Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Тарногского муниципального округа Шамонина Н.А., Ульяновскую Г.В.
2. Включить в состав Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Тарногского муниципального округа Шабанову Г.В., заместителя главы округа, начальника финансового управления и назначить председателем комиссии.
3. Включить в состав Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Тарногского муниципального округа Некрасову О.А., начальника управления сельского хозяйства и экономики администрации округа и назначить заместителем председателя комиссии.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа

А.В. Кочкин